
 

 

 

 

                                                     

 

 

- 1 - 

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 

EDITAL 005/2017 

 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Morrinhos – GO no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação vigente, CONSIDERANDO a quantidade de candidatos 

inscritos para o Concurso Público 001/2017 excederem a capacidade física das escolas 

existente no Município, RESOLVE:  

 

Art. 1º As provas serão realizadas nos dias 02/12/2017 e 03/12/2017 com 

horários e turnos a serem divulgados a posteriori.  

Art. 2º Os candidatos deverão acompanhar todas as atualizações no site 

www.consulpam.com.br. 

 

 

Morrinhos - GO, 09 de novembro de 2017.  

 

 

 

 

http://www.consulpam.com.br/

